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Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 651122 Vendedor: DANIEL CAVALCANTI

Cliente: roietone: 41 984292689

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12466 - CAVALCANTI

e s
votomassa

%

S

135708 - REVESTIMENTO "A" 12,5X26,1 METRO
BRANCO BRILHO EXTRA 180800

12388 - MASSA PRONTA 20KG MULTIPLOUSO
CINZA

1418 - ARGAMASSA AC2 20KG EXTERNO CINZA

89497 - TOMADA 4X2 MILUZ 2P+T 10A

89512 - MODULO MILUZ TOMADA 2P+T 10A

89513 - MODULO MILUZ TOMADA 2P+T 20A

89518 - PLACA 4X2 MILUZ 2 POSTOS

89521 - SUPORTE 4X2 MILUZ

79898 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL LONGO
ATE 1,5M BRANCO

31306 - CUBA EMBUTIR 36CM REDONDA
BRANCO GELO L41

89406 - TECPLUS TOP 18KG CINZA

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA ACRE 165 CURITIBA PR 80620040

Tamanho

12,5x26,1

20kg

20kg

4x2

4x2

4x2

36cm

18kg

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Marca

Pierini

Votomassa

Quartzolit

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Blukit

Deca

Quartzolit

029.328.399-00 - LEONARDO DELLA COLETTA SCHOLZ

Quantidade

1.89 M2

58C

10 sC

1PC

4pC

2PC

3PC

3PC

3PC

2PC

1CX

Data Emissdo: 30/09/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 30/09/2022 1518

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
45,61 0,00 86,20
13,12 0,00 65,60
24,79 0,00 247,90
7,92 0,00 7,92
5,90 0,00 23,60
6,50 0,00 13,00
2,10 0,00 6,30
1,58 0,00 4,74
12,00 0,00 36,00
72,76 0,00 145,52
54,90 0,00 54,90
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

- ENTREGA: 03-10-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- POR RAMPA(100M)E ELEVADOR(1000kg)

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 138,58

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgamento: R$ 830,26

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



